2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабря 2023 г.  № 250
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Баклицкую Татьяну Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.2. Головкину Ольгу Владимировну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.3. Голубцову Татьяну Владимировну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени А.С. Пушкина», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;
1.4. Дейкун Марину Петровну, помощника воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ярославна», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования;
1.5. Драчева Александра Владимировича, слесаря-моториста участка ремонта ДВС общества с ограниченной ответственностью «Рубцовский ремонтный завод», за многолетний и добросовестный труд;
1.6. Евтушенко Вячеслава Владимировича, рабочего по комплексному обслуживанию зданий и сооружений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ярославна», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.7. Кружкову Ольгу Геннадьевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний и добросовестный труд;
1.8. Крына Виктора Николаевича, рабочего по комплексному обслуживанию здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.9. Полторацкую Ольгу Александровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени А.С. Пушкина», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;
1.10. Прокопенко Ларису Александровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ярославна», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования;
1.11. Разгоняеву Юлию Ивановну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ярославна», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования;
1.12. Седневу Наталью Николаевну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23», за значительные успехи в просвещении и воспитании подрастающего поколения.
1.13. Стребкова Владимира Михайловича, котлочист котельной роты материального обеспечения войсковой части 6720, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.14. Сукманову Оксану Александровну, музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ярославна», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования;
1.15. Фетисову Наталью Михайловну, уборщика служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.16. Шишко Сергея Михайловича, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 имени А.С. Пушкина», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;
1.17. Щелкунову Татьяну Витальевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg